Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
    Dostawa kwasów według katalogu Merck lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1

2
	Kwas fluorowodorowy 40%

Kwas azotowy do analizy 65%

	1003381000

1004562500
	
	
	
	1

1
	1L

2,5L
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                             ………………………………………..






……………………………………………………….
                                                    Miejscowość, data                                                                                                                    Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







                                                          do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

9

